La dichiarazione sarà formulata utilizzando il modello DGUE (Allegato B). 

B. Garanzia provvisoria ai sensi dell’art. 93 del D.Lgs. 50/2016 a favore della Stazione Appaltante pari al 2% 
(due per cento) del valore complessivo dell’appalto, pari a € 4.140,00 (quattromilacentoquaranta), 2% 
dell’importo di € 207.000,00 (duecentosettemila). 

Riduzione dell’importo 
L’importo della garanzia può essere ridotto nelle misure previste dall’art.93, comma 7 del D.Lgs. 50/2016 
qualora il concorrente si trovi in una o più delle condizioni contemplate dal medesimo articolo. 
La riduzione del 50%, non cumulabile con quella prevista in caso di possesso di certificazione del sistema di